Edição 736 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023. . . . . . .

Certificação Digital: N3BJQCJL-R1WJ3DNW-H3BSBJ3I-KY74SSKW
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL-BA.
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRONICO Nº 011/2023.

 Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos, materiais descartáveis e permanentes

hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de

Angical/BA.

A Prefeitura Municipal de Angical/BA, através da Comissão de Licitações torna público

que em face da RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 124/2023 da empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.894.963/0001-74, por descumprir com as obrigações

contratuais, em especial, a Cláusula 7.1, alínea “c” do contrato original nº 124/2023.
CONVOCA as empresas REMANECENTES para negociar os lotes: 01 e 05. A

Prefeitura convoca a empresa para apresentarem a proposta realinhada com os lotes acima

até dia 20 de março de 2024 às 09:00h (nove horas). Quaisquer informações pelo e-mail:

licitacao@angical.ba.gov.br ou pelo tel. 0800 727 7562, Angical/BA, 13 de março de

2024. Neila Ferreira Bezerra dos Santos - Pregoeira.

Edição 736 | Ano 2024
14 de março de 2024

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARANEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICONº 011/2023.

Certificação Digital: N3BJQCJL-R1WJ3DNW-H3BSBJ3I-KY74SSKW
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA NEGOCIAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2023.

		2024-03-14T00:10:06-0300